РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014г. № 16-18

О  внесении дополнения в Перечень
представляемой в ЦК Профсоюза отчетной
информации

С целью получения необходимой информации о составе Молодежного
профактива организаций Профсоюза

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень плановой и отчетной информации, представляемой
организациями Профсоюза в вышестоящие органы (Приложение к
Постановлению Президиума ЦК Профсоюза от 20.03.2013г. №9-15) пунктом
21 «Сведения о молодежном профсоюзном активе организаций Профсоюза».

2. Форму «Сведения о Молодежном профактиве организаций Профсоюза»
(Приложение на 1–м листе) утвердить.

3. Территориальным комитетам, советам Профсоюза, профкомам ППО
непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза представлять сведения о
Молодежном профактиве соответствующих профсоюзных организаций в ЦК
Профсоюза.

Срок: ежегодно до 15 февраля.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 21.11.2014г. № 16-18

Приложение № 14
к Перечню

СВЕДЕНИЯ О МОЛОДЕЖНОМ ПРОФАКТИВЕ
 на

наименование организации Профсоюза  дата

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Образование Место
работы

Должность Профсоюзная
работа

Телефон e-mail skype id ВКонтакте instagram Увлечения

Председатель  _________________   ____________   _______________
      подпись     ФИО     Дата

	N16-18 Пост О внесении дополнения в Перечень отч информации
	N16-18 Пост О внесении дополнения в Перечень отч информации (форма)